

Fynbogården A/S
Fastrupvej 8, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 73 72 73

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Jørn Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fynbogården A/S Fastrupvej 8 Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 73 72 73
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Klokkeholm Else Klokkeholm Anette Klokkeholm Marianne Klokkeholm
Direktion	Jørn Klokkeholm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørn Klokkeholm Holding A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.528.080 kr. mod 666.696 kr. sidste år. Tilbagegangen i resultatet skyldes værdiregulering af investeringsejendom. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.814.399 kr., svarende til en egenfinansiering på 54,6 % af de samlede aktiver på 16.130.718 kr., hvilket er et fald på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har efter regnskabsårets udløb solgt ejendommen. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	927.759	976.587
Værdireguleringer af investeringsejendom og gæld	-2.855.397	-48.664
Administrationsomkostninger	-30.377	-46.703
Resultat før finansielle poster	-1.958.015	881.220
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.204	8.418
1 Finansielle omkostninger	-68.857	-72.763
Resultat før skat	-2.012.668	816.875
Skat af årets resultat	484.588	-150.179
Årets resultat	-1.528.080	666.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	666.696
Disponeret fra overført resultat	-1.528.080	0
Disponeret i alt	-1.528.080	666.696

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendom	<u>0</u>	<u>18.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>15.200.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.200.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>845.855</u>	<u>622.682</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>845.855</u>	<u>622.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.863</u>	<u>37.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.130.718</u>	<u>660.052</u>
	Aktiver i alt	<u>16.130.718</u>	<u>18.660.052</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	8.314.399	9.842.479
	Egenkapital i alt	<u>8.814.399</u>	<u>10.342.479</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	268.936	928.113
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>268.936</u>	<u>928.113</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitut	0	6.052.948
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.052.948</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	6.108.755	545.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	396.951	236.765
	Selskabsskat	174.589	191.878
	Anden gæld	367.088	362.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.047.383</u>	<u>1.336.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.047.383</u>	<u>7.389.460</u>
	Passiver i alt	<u>16.130.718</u>	<u>18.660.052</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.839	3.153
Andre renteomkostninger	62.018	69.610
	<u>68.857</u>	<u>72.763</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. juli	11.560.068	11.560.068
Overført til aktiver bestemt for salg	-11.560.068	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>11.560.068</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	6.439.932	6.439.932
Årets regulering til dagsværdi	-2.800.000	0
Overført til aktiver bestemt for salg	-3.639.932	0
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>0</u>	<u>6.439.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>18.000.000</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	9.842.479	9.175.783
Årets overførte overskud eller underskud	-1.528.080	666.696
	<u>8.314.399</u>	<u>9.842.479</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	6.108.755	0	6.108.755	6.597.948
	6.108.755	0	6.108.755	6.597.948

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.709 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 15.200 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.